22建景Ａア－8第8号

平成22年8月26日

　　応急危険度判定士の皆様
安曇野市長　宮澤宗弘
(社)長野県建築士会安曇野支部
(社)長野県建築士事務所協会安曇野支部

長野県建築物防災協会安曇野支部
「被災建築物応急危険度判定士」講習会の開催について（通知）

　残暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、9月26日に開催される平成22年度長野県総合防災訓練の中で、住宅応急危険度判定、避難施設耐震緊急判定が実施されます。安曇野市内にお住まいの応急危険度判定士の皆様には、判定活動への協力依頼があったかと思います。

判定方法等については資格認定の際、長野県主催の講習会を受講されているかと思いますが、総合防災訓練の一環として、より実践にも対応できるよう、改めて被災建築物応急危険度判定士講習会を下記のとおり開催します。お忙しいこととは思いますが、多数の方がこの講習会を受講されますようご案内いたします。
記

１　開催日時　　　　　平成22年9月10日（金）　午後3時30分～5時(終了予定)
２　場　　所　　　　　安曇野市商工会館　2階会議室（豊科公民館北側）
３　講　　師　　　　　長野県 松本地方事務所 建築課 西村技師
４　その他　　　　　当日持参するもの（※ない場合は結構です。）

・「被災建築物応急危険度判定マニュアル」長野県 建設部
　　　　　　　　　　　　・「応急危険度判定士手帳」長野県 建設部

安曇野市役所 都市建設部 建築住宅課

（課長）浅川

（担当）宮島、井口、小川

TEL：0263-72-3111　FAX：0263-72-3569

建築三会安曇野支部

（事務局）黒岩

TEL：0263-40-3286　FAX：0263-40-3506